contracte en data 10 d’octubre de 2025, que conclou: 

«A la vista de tot això, es proposa la pròrroga del contracte del servei del servei 
d’impressió i subministrament de l’agenda mensual de Cassà de la Selva pel període 
d’un any, per un import màxim de set mil cinc-cents dos euros  (7.502,00 €) IVA no 
inclòs, que resulten nou mil setanta-set euros amb quaranta-dos cèntims (9.077,42 €) 
IVA inclòs.» 

Vist que hi ha consignació pressupostària suficient a l’aplicació 120 9240 24000 
d’edició de programes. 

Vist l’informe favorable del Secretari  de la Corporació.

[...]

de conformitat amb el que s'estableix en la clàusula quarta i apartat D del quadre de 

característiques del Plec de Clàusules Administratives que regeixen el contracte, amb 
la mercantil Felip Ungràfic, S.L, amb NIF B61338323 i domicili a avinguda de Madrid, 
28A, d’Òdena, codi postal 08711, per un import màxim de set mil cinc-cents dos euros  
(7.502,00 €) IVA no inclòs, que resulten nou mil setanta-set euros amb quaranta-dos 
cèntims (9.077,42 €) IVA inclòs. 

Segon. La durada de la pròrroga és d’un any. L’inici serà el dia 12 de desembre de 
2025. 

Tercer. Aprovar i disposar la despesa corresponent que es detalla com segueix: